
UCHWAŁA NR XXVI/132/2016
RADY GMINY ŁĄCZNA

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Łączna na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r.  poz., 1515 z późn. zm.) w związku z art. 211 ust 5, art. 212 ust. 1 pkt 1,2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z 
późn. zm.), Rada Gminy Łączna uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa  się dochody budżetu gminy o kwotę 21 725 zł zgodnie z     załącznikiem 
nr 1 do    niniejszej uchwały.       Plan dochodów po zmianie wynosi 22 314 581,42zł

§ 2. Zwiększa  się wydatki budżetu gminy o kwotę 21 725 zł zgodnie z  załącznikiem nr 
2 do    niniejszej uchwały.      Plan wydatków po zmianie wynosi 22 970 581,42zł

§ 3. Aktualizuje się załącznik nr 6 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 3 
do niniejszej uchwały

§ 4. Aktualizuje się załącznik nr 4  do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 4 
do niniejszej uchwały

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łączna.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu          w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy

Monika Pająk

Id: AAB86FC2-1731-4F0C-8E2E-7339DA85A218. Podpisany Strona 1



Dochody

Dział Rozdział § Treść
Kwota

dochodów

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 9 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jst lub innych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze 9 000,00

0920
Wpływy z pozostałych odsetek

500,00

750
ADMNISTRACJA PUBLICZNA

2 000,00

75023
Urzędy gmin

2 000,00

0970
Wpływy z różnych dochodów

2 000,00

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,OD OSÓB FIZYCZNYCH
I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z
ICH POBOREM -12 500,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych -47 500,00

0310
Wpływy z podatku od nieruchomości

-94 500,00

0330
Wpływy z podatku leśnego

37 000,00

0910

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat 10 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn,podatku od czynności
cywilnoprawnych oraz  podatków i opłat lokalnych od
osób fizycznych 92 000,00

0310
Wpływy z podatku od nieruchomości

60 000,00

0320
Wpływy z podatku rolnego

11 000,00

0340
Wpływy z podatku od środków transportowych

16 000,00

0910

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat 5 000,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/132/2016

Rady Gminy Łączna

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Id: AAB86FC2-1731-4F0C-8E2E-7339DA85A218. Podpisany Strona 2



75618

Wpływy  z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw -57 000,00

0410
Wpływy z opłaty skarbowej

4 000,00

0460
Wpływy z opłaty eksploatacyjnej

-68 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na
podstawie odrębnych ustaw 2 000,00

0910

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat 5 000,00

758
RÓŻNE ROZLICZENIA

30 650,00

75801

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego 30 650,00

2920
Subwencje ogólne z budżetu państwa

30 650,00

801
OŚWIATA I WYCHOWANIE

10 000,00

80106
Inne formy wychowania przedszkolnego

10 000,00

0970
Wpływy z różnych dochodów

10 000,00

852
OPIEKA SPOŁECZNA

-17 925,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego -17 925,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie ustawami -17 925,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

0,00

90002
Gospodarka odpadami

20 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na
podstawie odrębnych ustaw -3 000,00

0690
Wpływy z różnych opłat

3 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczonych do
sektora finansów publicznbych na realizację zada ń bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

20 000,00

90019

Wpływy i wydaki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska -20 000,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień między jst -20 000,00

Razem zwiększenie dochodów 21 725,00

Id: AAB86FC2-1731-4F0C-8E2E-7339DA85A218. Podpisany Strona 3



Wydatki

Dział Rozdział Treść
Kwota

wydatków

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 9 000,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

9 000,00

Obsługa długu 9 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 30 650,00

80101 Szkoły podstawowe 30 650,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 650,00

852 POMOC SPOŁECZNA -17 925,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

-17 925,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych -16 832,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane -646,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych -447,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA

0,00

90002 Gospodarka odpadami 27 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 27 000,00

90019
Wpływy i wydaki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

-27 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych -27 000,00

Razem zwiększenia wydatków
21 725,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/132/2016

Rady Gminy Łączna

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Id: AAB86FC2-1731-4F0C-8E2E-7339DA85A218. Podpisany Strona 4



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją

statutowych
zadań

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

010 01095 2010 15 657,82 15 657,82 15 657,82 15 657,82

750 75011 2010 40 151,00 40 151,00 40 151,00 40 151,00

751 75101 2010 6 791,00 6 791,00 6 791,00 1 079,00 5 712,00

801 80101 2010 19 570,00 19 570,00 19 570,00 194,71 19 375,29

801 80110 2010 18 400,00 18 400,00 18 400,00 182,17 18 217,83

851 85195 2010 140,00 140,00 140,00 140,00

852 85211 2060 2 817 542,00 2 817 542,00 2 817 542,00 43 384,00 12 856,00 2 761 302,00

852 85212 2010 2 413 160,00 2 413 160,00 2 413 160,00 199 515,00 6 134,00 2 207 511,00

852 85213 2010 19 734,00 19 734,00 19 734,00 19 734,00

852 85295 2010 132,00 132,00 132,00 132,00 0,00 0,00

5 351 277,82 5 351 277,82 5 351 277,82 284 261,00 60 610,70 0,00 5 006 406,12Ogółem

Wydatki
na 2016 r. Wydatki bieżące

Dział Rozdział §
Dotacje
ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w  2016 r.

z tego:

z tego:

Wydatki
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/132/2016

Rady Gminy Łączna

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Id: AAB86FC2-1731-4F0C-8E2E-7339DA85A218. Podpisany Strona 5



 

Id: AAB86FC2-1731-4F0C-8E2E-7339DA85A218. Podpisany Strona 6



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 010 01010
Modernizacja ujęcia wody
Czerwona Górka

40 000 40 000
Urząd Gminy
Łączna

2. 010 01010 Budowa wodociągu w Łącznej 16 500 16 500
Urząd Gminy
Łączna

3. 600 60016 Budowa wiat przystankowych 10 000 10 000
Urząd Gminy
Łączna

4. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr
1516017 w miejscowości
Czerwona Górka

605 000 78 091 100 000 426 909
Urząd Gminy
Łączna

5. 801 80101
Budowa ciągu pieszego przed
Szkołą Podstawową w Goździe

13 604 13 604
Zespół Szkół w
Goździe

5. 900 90015
Budowa oświetlenia w
miejscowości Podzagnańszcze

95 000 95 000
Urząd Gminy
Łączna

Zadania inwestycyjne roczne w 2016 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org.
realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

rok
budżetowy

2016
(6+7+9+10)

w tym źródła finansowania

kredyty
i pożyczki

dotacje i
środki

pochodzące
z innych  źr.*

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody
własne jst

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte na
realizację

zadania pod
refundację
wydatków

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVI/132/2016

Rady Gminy Łączna

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Id: AAB86FC2-1731-4F0C-8E2E-7339DA85A218. Podpisany Strona 7



6. 921 92109
Budowa parkingu na placu byłej
Szkoły Podstawowej w Zagórzu

35 000 35 000
Urząd Gminy
Łączna

815 104 288 195 100 000 0 0 426 909 x

       

Ogółem

Id: AAB86FC2-1731-4F0C-8E2E-7339DA85A218. Podpisany Strona 8




